MWHWCTEPCTBO OBPASOBAHNA N HAYKW
PECIYBJ/INKW OATECTAH

(MuHo6pHaykn P/1)
NPNKA3

« » \V# 2023 T.
Maxaukana

O06 yTBeEPXKAEHUN TpauKa NPoBeAeHNS LKONbHOMO aTana
Bcepoccuniickoi onmmnuaabl LWKOMbHUKOB B Pecny6nvke JarectaH
B 2023-2024 y4ebHOM rogy

B cooTBeTCTBUM C MpurKazom MuHMUCTepCTBa 06pa3oBaHns U Haykn Pecny6/inku
HarectaH oT 5 ceHTa6ps 2023 1. Ne 05-02-2-869/23 «O npoBefeHUM LIKO/LHOIO,
MYHULMNANIbHOTO U PErnoHasibHoOro 3tarnoB BcepoccuincKor onmmnnabl LLIKO/bHUKOB
B Pecny6nuke farectaH B 2023-2024 yye6HOM rogy»

NMPNKA3BIBAIO:

1. YTBepauMTb rpaMk nNpoBeAeHUs  LIKOMbHOrO 3tana  Bcepoccuiickoit
ONMMNMagbl WKOMbHUKOB B Pecnybnvke [arectaH B 2023-2024 yyeGHOM rogy.

2. HavyanbHMKam MyHUUMNaNbHBIX OPraHoB yrpas/ieHns 06pa3oBaHneM [0BECTU
[aHHbIA NPUKa3 40 CBeAeHMSI PYKOBOAUTENEN 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHun3aLni.

3. PykoBogutenam o06Lieobpa3oBate/ibHbIX OpraHu3aunii  noABeAOMCTBEHHbIX
MwuHobpHaykn P, 06ecneynTb UCMOTHEHME HACTOALLEro npukasa.

4. TKY PO «W/H(opMaUMOHHO-aHaIMTUYECKUIA LeHTp» (Amupanves K.H.)
Pa3MeCTUTb HaCTOALMIA Npuka3 Ha ouumanbHOM caiite MwuHobpHaykn P B
NH(OPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON CeTU «HTEpHET».

5. KOHTpO/b 3a WCMOSIHEHMEM HaCTOSALLEero npukasa BO3/I0XKWUTb Ha MepBOro
3amecTuTensa muHuctpa danratosy A.O.

MwuHUCT A. byyacs



Mpeamet

OBXX (TeopeTuyeckuii
N MPaKTUYECKMIA Typ)

NTanbsAHCKNIA A3bIK

JkKonorus
dunsnyeckaa KynbTypa

®paHLy3CKUNIA S3bIK

Jlntepartypa

MPADUVK

[MpunoxeHue
K npukazy MuHobpHayku P/

oT«£/ » £9 2023 1. Ne

npoBeAeHNA LLUKOJ/IbHOro aTara BCEpOCCI/IVICKOVI onnMmnnagbl LUKOJ/IbHUKOB

Knacc

5-11

5-11

9-11

5-11

5-11

9-11
5-11

B Pecnybnunke farectaH B 2023-2024 y4e6HOM roay

Cpokn
C 9:00 nepsoro
AHa po 21:00
rnocnesiHero

13-18 ceHTA6pA

14-18 ceHTA6pA

19-23 ceHTA6pS

18-22 ceHTA6ps

20-22 ceHTA6pSA

20 -25 ceHTA6pS

MpoaoknUTeNbHoe

Tb Typa
(TeopeTnyeckoro)

45 MUHYT

120 MuHYT

45 MUHYT
90 MUHYT
35 MUHYT

60 MUHYT
90 MUHYT
120 MuHYT

90 MUHYT

Pexxnm

O4HO

O4HO

OY4HO

OY4HO

O4HO

O4HO

OpraHusaTop

obpasoBaTe/ibHas
opraHm3aLms

obpasoBaresibHas
opraHu3auus

06pa3oBaTe/bHas
OpraHu3aLus

06pa3oBaTe/bHas
opraHusatus

obpasoBaresibHas
opraHmsauys

obpasoBaresibHas
opraHusauus

Cpokn Cpoku
npeacTaBn  MpeacTasn
eHns eHus
3N1eKTPOHH  NPOTOKO/1a

oro n pabot
NpoTOKO/1a
Ha e-mail:
revrt-
dgunhfifma
il.ru
2 OKTA6pS 7 OKTA6pS


il.ru

10.

12.

13.

14.

15.

16.

HeMeLuKuid A3bIK

O6u1ecTBO3HaHME

du3nka

AHINUIACKUIA A3bIK

JKOHOMUKA

McnaHCKUIA A3bIK

Xumus

PyccKuii A3bIK

ACTpoHOMUSA

WcTopusa

5-6
7-8
9-11

7-8
9-11
7-11

5-8

9-11

7-11

5-6
7-8
9-11
7-11

4-6

7-8
9-11
5-11

5-6

21-26 ceHTA6pS

23 - 29 ceHTAGpA

26 ceHTAbpS

27 ceHTabps — 2
OKTS0pSA

29 ceHTA6ps - 5
OKTAOpPSA

2-4 oKTA0pSA

3 OKTA6pS

4-11 oKTs6ps

5 oKTAGpPA

6-12 oKTA6pPA

65 MUHYT
100 MUHYT
120 MUHYT
60 MUHYT
90 MUHYT
150 MuHyT
(Bpems 6ymeT
yKa3aHo B
TecTupyHoLLei
cucTeme)
80 MUHYT

90 MUHYT

120 muHyT

60 MUHYT
90 MuHYT
120 MuHyT
(Bpems bygeT
yKa3aHo B
TecTupyroLLei
cucTeme)
60 MuHYT

90 MuHyT
120 MuHyT

(Bpems bygeT
yKas3aHo B
TecTupyroLLei
cucTeme)
60 MUHYT

90 MuHyT

O4HO

O4HO

ONCTaHLUMOHHO

OY4HO

O4HO

O4HO

O4HO

ANCTaHLMOHHO

O4HO

ANCTaHLUMOHHO

O4HO

06pa3oBaTe/bHas
opraHmsaums

obpaszoBaTe/ibHas
opraHmsaums

O6pasoBaTe/bHbIi
LeHTp «Cupunyc»

11 okTa6ps
obpasoBaTe/ibHas
opraHu3sauus
o6pasoBaTenbHas
opraHusauus
o6pazoBaTe/ibHas

opraHm3auys

obpaszoBaTes/ibHas
opraHmsayms

O6pasoBaTe/bHbIi
LeHTp «Cupuycs»

obpasoBaresibHas

opraHu3sauus
P B 25 oKTA6pA

O6pasoBaTe/ibHbIN
LeHTp «Cupuycs»

o6pazoBaTe/ibHas
opraHusauus

14 oKTA6pS

28 OKTA6PS



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

Buonorus

TexHonorus

(TeopeTwuyeCKUil TYP)

MaTemaTunka

11paBo

KuTtaiickuii 93bIK

WHpopmaTrka

"eorpadus

WckycctBo  (MXK)

9-11

5-11

5-6

7-11

4-6

7-11

9-11

5-6
7-8
9-11

5-11

7-8
9-11
7-8
9-11

10 okTA6pSs

17-20 okTs6ps

17 oKTA6pA

18 okTA6pA

20 - 25 oKTa6ps

22 OKTA6pA

24 oKTA6pSA

24-28 okTa6ps

26 - 28 oKTA6pS

4

150 MuHyT

(Bpems bygeT
yKa3aHo B
TecTupytoLLei
cucTeme)
60 MUHYT

90 MUHYT

(Bpemsi bygeT
yKasaHo B
TecTupytoLLei
cucTeme)
(Bpems bymeT
yKa3aHo B
TecTupyHoLLeit
cucTeme)
45 MUHYT

90 MUHYT

60 MUHYT
75 MUHYT
90 MUHYT
(Bpems 6ygeT
yKa3aHo B
TecTupytoLLeit
cucTeme)
60 MUHYT
90 MUHYT
120 MuHYT
120 MUHYT
140 MuHYT

ANCTaHUNOHHO

OY4HO

ANCTaHLMOHHO

AVCTaHLIMOHHO

O4HO

O4HO

ANCTaHUNOHHO

O4HO

O4HO

ObpasoBate/ibHblin
LeHTp «Cupuyc»

obpaszoBaTe/ibHas
opraHmsauys

O6pasoBaTe/bHbIi
LeHTp «Cupnyc»

ObpasoBate/ibHblin
LeHTp «Cupuyc»

o6pasoBaTe/ibHas
opraHm3aLms

06pa3oBaTe/ibHas
opraHm3saups

O6pasoBaTe/bHbIi
LeHTp «Curpnyc»

o6paszoBaTe/ibHas
opraHu3auus

obpazoBaTe/ibHas
opraHu3auus

3 HoA6pA

11 Hos6pH



